

DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD
GOVERNMENT OF N.C.T. OF DELHI
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, C-2,
Raja Garden, Near DTC Bus Terminal, New Delhi-110027

NIQ No. 01/EEC-2/DUSIB/2020-21

Dated: 10.03.2021

NOTICE INVITING QUOTATION

The Executive Engineer.C-02 invites on behalf of DUSIB. Item rate quotations from Private security agencies who have been granted license under the provisions of the private Security Agencies (Regulation) Act 2005 and Delhi private security agencies (Regulation) Rule 2009 by the controlling authority, Home Department GNCTD of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi agencies having experience similar type of work for providing protection to DUSIB assets. The enlistment of the intending bidders should be valid on the last date of submitting the quotation. In case the last date of submitting the bid is extended, the enlistment of bidders shall be valid on the original last date of submitting of the quotations.

| SL. NO | Name of work | Estimated Cost | Time of Completion |
|--------|--|------------------------------------|--------------------|
| 1. | Now:- C/o 7620 (G+4) Five storeyed low cost houses for slum dwellers (Under JNNURM) at Savda Ghewra Ph-III. SH:- Making watch and ward arrangement for 3560 flats for one month at Savda Ghewra PH-III. | Rs.2,96,819.00 (including GST) | One Month |

The firms who wish to participate in quotation shall submit their quotation along with the following documents, failing which their quotation is liable to be rejected

1. Copy of their registration certificate.
2. Copy of pan card.
3. Copy of Registration under GST.
4. Copy of Registration of ESI and EPF

The quotations should reach to the office of the Executive Engineer,C-2, DUSIB, Raja Garden, New Delhi-110027 latest by 2.00 PM on 12.03.2021 which shall be opened on 12.03.2021....at.2.30 PM in the presence of intending quotationers or their representatives.

The intending quotationers may collect the schedule of quantities and other information from the office of the Executive Engineer,C-2, DUSIB. The terms & Conditions of the quotation are as follows:-

1. The work shall be carried out as per CPWD specifications.
2. Payment shall only be made on completion of all codal formalities.
3. water is to be arranged by agency.
4. Conditional quotations shall be liable to rejection.
5. For any disputes the matter shall be referred to SE-I DUSIB for final decision and the same shall be binding upon both the parties.
6. Statutory recoveries shall be deducted from the bills of contractor as per rules.
7. Work shall be completed to the satisfaction of Engineer-in-charge.
8. Debarred/blacklisted agencies shall not be permitted to submit quotations.
9. Security @10% shall be recovered for the gross amount of the each bill.
10. Payment shall only be released on production of paid challan of GST.

NOTICE BOARD

EXECUTIVE ENGINEER,C-2



DETAILED ESTIMATE

Schedule

N.O.W:- C/O 7620 (G+4) five storeyed low cost houses for slum dwellers (Under INNRUM) at savda Ghewra ph-III

S.Head:- Making watch and ward arrangement for 3560 flats for One month at Savda Ghewra Ph-III.

| S.No | DSR Item | Item | Qty | Unit | Rate | | Amount |
|------|----------|---|--------|------|--------|---|-----------|
| 1 | 26.20 | Providing round the clock security guard without gun for watch & ward of Government premises and its all belongings by deploying neatly dressed security guards in 8 hour's shift including necessary T&P like torch, lathi and uniform etc. complete, as per directions of Engineer- in-charge. (One job means 8 hour's duty). | 360.00 | Job | 487.95 | Rupees Four Hundred Eighty Seven and Ninety Five Paise Only | 175662.00 |
| 2 | 26.21 | Providing round the clock security guard with gun for watch & ward of Government premises and its all belongings by deploying neatly dressed security guards in 8 hour's shift including necessary T&P like torch, lathi and uniform etc. complete, as per directions of Engineer-in-charge.(One job means 8 hour's duty). | 30.00 | Job | 535.10 | Rupees Five Hundred Thirty Five and Ten Paise Only | 16053.00 |
| | | | | | | | 191715.00 |
| | | Add 50% as per GNCTD order | | | | | 95857.50 |
| | | | | | | | 287572.50 |
| | | Less 9.5% as per GNCTD order | | | | | -27319.39 |
| | | | | | | | 260253.11 |
| | | Add 12 % G.S.T. | | | | | 36565.56 |
| | | | | | | | 296818.67 |